
1 

 

BP.I.3021.2.71.2015 

 

Zarządzenie Nr 821/2015 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm. oraz Uchwały Nr 
42/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2015 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   550,- 
 
Z 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  550,- /UM/RSG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 550,- 
 
Do 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  550,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 550,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 
 
Z 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie 15 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 15 000,- 
 
Do 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 15 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 15 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  130 000,- 
 
Z 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  130 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 130 000, 



2 

 

Do 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  130 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 130 000,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 910 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 810 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  710 000,- 
Zadanie: DR 106 „Budowa ul. Tartacznej w Radomiu – Etap I współpraca z RADPEC i 
Wodociągami Miejskimi” w kwocie 170 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
Zadanie: DR 17 Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych drogowych” 
w kwocie 540 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Paragraf 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
100 000,- 
Zadanie: WG 27 Wykupy gruntów pod drogi wraz z opracowaniem operatów szacunkowych w 
kwocie 100 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność w kwocie 100 000,- 
 
Paragraf 6060– Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- 
Zadanie: TL 18p Zakup programu finansowo - księgowego w kwocie 100 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 910 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  170 000,- 
Zadanie: DR 103 „Usprawnienia ruchu rowerowego i pieszego” w kwocie 170 00,- zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 740 000,- 
Zadanie: DR 11 „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 740 000,- zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
Paragraf 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 



3 

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- 
 
Z 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  100 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 100 000,- 
/MZDIK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 100 000,- 
 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 100 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- /MZDIK/ 
Zadanie: DR 104 Badania porealizacyjne wynikające z zapisów decyzji środowiskowych dla 
ulic: 1905 Roku, Słowackiego, Kozienicka, obwodnica południowa w kwocie 100 000,- zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Do 
Paragraf 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- /MZDIK/ 
Zadanie: DR 11 „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 100 000,- zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  25 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  25 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  25 000,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  200 000,-  /MZDIK/ 
 



4 

 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  140 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  140 000,- 
 
Z 
Zadanie: DR 111 „Przebudowa dróg związana z projektem unijnym realizowanym przez 
Wodociągi Miejskie, a w szczególności ul. Curie – Skłodowskiej, ul. Kierzkowskiej,            
ul. Perzanowskiej, ul. Mlecznej, ul. Limanowskiego i ul. Struga” w kwocie 70 000,- zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Zadanie: DR 114 „Budowa kładki nad ul. Osiedlową” w kwocie 70 000,- zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Do 
Zadanie: DR 81 „Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Gackiego, ul. Bełżeckiego,       
ul. Kleeberga, ul. Goszczewicka, ul. Wiertnicza, ul. Bacewicz, ul. Blaszana, ul. Ozdobna,       
ul. Redutowa i ul. Kurpińskiego, ul. Hodowlana – kontynuacja do granic miasta, sięgacz od    
ul. Wyścigowej i ul. Inspektowa w kwocie 140 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  60 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie        
60 000,- 
 
Z 
Zadanie: TL 18p „Zakup programu finansowo – księgowego” w kwocie 60 000,- 
 
Do 
Zadanie: TL 20p „Zakup serwera i sprzętu komputerowego” w kwocie 60 000,- 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85149 – programy 

polityki zdrowotnej, paragrafie 2360c – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego– 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 



5 

 

Uzasadnienie: 

1. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 
750 w kwocie 550,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków w budżecie Wydziału Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej 

na dokonanie opłaty do Urzędu Patentowego w związku z procedurą zastrzeżenia 

nazwy „Radomska Strefa Gospodarcza”. 

2. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 
801 w kwocie 15 000,- w zadaniach własnych gminy jest niezbędne w związku z 

przekazaniem dotacji dla szkół i placówek niepublicznych. 

3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 
801 w kwocie 130 000,- w zadaniach własnych powiatu jest niezbędne w związku z 

koniecznością przekazania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych. 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 
w dziale 600 w kwocie 910 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków w planie wydatków MZDIK na: 

-rozliczenie i zakończenie zadania pn. „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” 

/740 000,-/ 

-pomalowanie pasów rowerowych na ul. Słowackiego oraz ul. Okulickiego w celu 

zachowania bezpieczeństwa ruchu rowerowego /170 000,-/ 

5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 
600 w kwocie 100 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków w planie wydatków MZDIK w celu uiszczenia opłaty sądowej 

dotyczącej nakazu sądowego w sprawie toczącego się postępowania przeciwko 

konsorcjum. 

6. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
600 w kwocie 100 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków w planie wydatków MZDIK na rozliczenie i zakończenie 

zadania pn. „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu”. 

7. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami w dziale 854 w kwocie 25 000,- z 
zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na stypendia naukowe przyznane przez Prezydenta Miasta 

Radomia dla uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Radomiu. 

8. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 w 
kwocie 200 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków w planie wydatków MZDIK na:  

-realizację utwardzeń nawierzchni dróg gruntowych na terenie miasta Radomia    

/140 000,-/ 



6 

 

-wymianę uszkodzonych urządzeń brzegowych odpowiedzialnych za transmisję 

danych między lokalizacjami MZDIK do komunikacji z serwerami Karty Miejskiej     

/60 000,-/  


